
 

                                         ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ШІСТДЕСЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

 СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ  
  

 

23 січня 2023  року                                                                          №1131 

м. Чортків 

 

Про  надання  дозволу  комунальному  підприємству  

«Благоустрій»  міської ради на проведення закупівлі  

спеціальної комунальної техніки 

  

  

З метою покращення рівня благоустрою, підвищення безпеки руху та 

експлуатаційного стану вулиць  населених пунктів Чортківської міської 

територіальної громади, відповідно до Закону України «Про публічні 

закупівлі», керуючись статтями 26, 30, та ч.1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
  

1.Надати дозвіл комунальному підприємству «Благоустрій» Чортківської 

міської ради на проведення закупівлі спеціальної комунальної техніки, а саме: 

міні навантажувача Bobcat з навісним обладнанням, та дорожнього катка вагою 

3,5т. 

  2.В.о. начальника комунального  підприємства «Благоустрій» 

Чортківської міської ради забезпечити дотримання вимог законодавчих і 

нормативних актів України при проведенні вказаних процедур закупівель. 
  

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства місь

кої ради, комунальному підприємству «Благоустрій» міської ради. 
  

         4.Контроль за виконанням  данного  рішення  покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради  з питань розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства. 
 

  

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО    


